
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MĚSTO TOUŠKOV 

A 

Město Město Touškov  

Vás srdečně zve 14. září 2024 

na 

POHÁROVOU SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM ÚTOKU 

MÍSTO KONÁNÍ: areál TJ Sokol Město Touškov 

PROGRAM:      13:00 příjezd sborů, prezentace 

13:20 nástup 

Občerstvení zajištěno 

STARTOVNÉ: 200,- Kč 

soutěž není samostatně pojištěna 

-protesty nebudou přijímány 

-soutěž bude probíhat na průstřikové terče 

- pořadatel si vyhrazuje právo na změnu  

KATEGORIE: MUŽI(2B) a ŽENY(2B) 

VÝZBROJ:  

- 2 kusy savic  2,5m 

- sací koš s zpětnou klapkou 

- 2 kusy hadice B min. plošné šíře 97 mm, 4 kusy hadice C min. plošné šíře 63 mm 

- 2 kusy proudnice 

- rozdělovač 

VÝSTROJ: jednotný oděv, přilba, opasek, sportovní obuv 

Útok provádí max.7 členů družstva 

Penalizace:  

● přešlápnutí nástřikové čáry – N 

● ponoření sacího vedení do kádě před našroubováním sacího koše – N 

● před časný start bude možné opakovat pouze jednou pak - N 

Přihlášky do 13.9. na email: filipeknovacek.nej@gmail.com nebo telefonicky na: 608311615 

mailto:filipeknovacek.nej@gmail.com

